
 1 

 

 
 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 
(L.R.15/2015) 

ex Provincia Regionale di Agrigento 

 

Per conto del  

COMUNE DI  SCIACCA  

 

A  V  V  I  S  O   
PROCEDURA NEGOZIATA 

 
OGGETTO:AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO 

TEMPORANEO DI FIGURE PROFESSIONALI PER LE ATTIVITA’ Di GESTIONE E 

REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DI INTERVENTI PER L’ATTUAZIONE DEL SIA - 

SOSTEGNO PER L’INCLUSIONE ATTIVA (A VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO N° 3/2016 

FSE PROGRAMMAZIONE 2014/2020, PON “INCLUSIONE”, DA AVVIARE NEL DSS/7 DI 

SCIACCA.  AGGIUDICAZIONE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ 

VANTAGGIOSA ART. 95 c.3  Lett.a) D.Lgs 50/2016 e s.m.i.   

CUP: E61H17000120006      Codice CIG: 76468869F2 

               
Si comunica che, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale N. 357 del 10/10/2018, del Comune di 
Sciacca (AG), questa Stazione Appaltante procederà all’espletamento dell’appalto in oggetto indicato, 
mediante procedura negoziata ai sensi del D.Lgs 50/2016 e s.m.i 

 

Luogo di Esecuzione:  Comuni Distretto Socio sanitario DSS/7 – Capofila Comune di Sciacca (AG) 
 

Le offerte devono pervenire entro le ore:12:00 del giorno 07/11/2018 

 

L’apertura dei plichi avrà luogo presso la Sala Gare del Libero Consorzio Comunale di Agrigento, sita in Via 

Acrone, 27 - 92100 – Agrigento, nel giorno e nell’ora che saranno comunicati ai concorrenti dopo la nomina della 

Commissione Aggiudicatrice, nominata ai sensi dell’art. 8 della L.R.12/2011 e dell’art. 12 del D.P.R.S. 13/2012.  

 

Sono ammessi alla gara esclusivamente i concorrenti invitati e tutte le ditte interessate che sono in 
possesso dei requisiti richiesti.  
 
Si comunica che sono pubblicati la Lettera di invito, il Capitolato/Disciplinare e relativi elaborati. 
 
Agrigento lì 17/10/2018 

Il Titolare della P.O.  
Responsabile del Gruppo Contratti 

F.to Dott. Mario Concilio                                                                  


